广东生态工程职业学院
关于遴选推荐 2023年省高职教育创新创业

训练计划项目的异议处理情况报告

根据 《广东省教育厅关于组织开展 2023年 省高等职业教育

教学质量与教学改革工程项目申报和认定工作的通知》(粤教职

函 (2023)19号 )要求,由 各二级学院组织申报和遴选推荐,创

新创业学院对其进行申报资格审查和材料审核,并组织专家进行

推荐评审。根据 《关于 2023年度省高职教育创新创业训练计划

项目的推荐公示》(粤 生态职院双创 (2023)13号 ),我校于 2023

年 6月 19日 至 6月 23日 对拟推荐的 11个项目进行为期 5天的

公示,公示期间未收到任何意见和建议,公示结果无异议。

特此报告。

院

1

广